
 

        
Uchwała  Nr LXII/740/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 25 kwietnia 2006r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 zm. Dz. U. z 2005r. nr 169, poz. 1420) –  na wniosek Prezydenta Miasta 
Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

       Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
                  (-) Kazimierz Cabak 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr LXII/740/2006 z dnia 25.04.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 84 217

15011 Rozwój przedsiębiorczości 84 217
0970 Wpływy z różnych dochodów 84 217

600 Transport i łączność 48 000
60016 Drogi publiczne gminne 48 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 641

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 641
0970 Wpływy z różnych dochodów 32 641

Razem: 164 858

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr LXII/740/2006 z dnia 25.04.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 84 217

15011 Rozwój przedsiębiorczości 84 217
wydatki majątkowe 84 217

801 Oświata i wychowanie 317 000 317 000
80101 Szkoły podstawowe 142 000 142 000

wydatki bieżące 142 000
wydatki majątkowe 142 000

80110 Gimnazja 175 000 175 000
wydatki bieżące 175 000
wydatki majątkowe 175 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 641
90095 Pozostała działalność 80 641

wydatki majątkowe 80 641
Razem: 481 858 317 000
Ogółem zwiększenie wydatków 164 858

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr LXII/740/2006 z dnia 25.04.2006r.

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2006

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
150- Przetwórstwo przemysłowe 84 217
15011- Rozwój przedsiębiorczości 84 217

1.

Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości - modernizacja 
budynku po byłym magazynie ZNTK na centrum 
administracyjno- biurowe 84 217
801- Oświata i wychowanie 150 000 467 000
80101- Szkoły podstawowe 142 000

5. Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 9 142 000
80110- Gimnazja 150 000 325 000

2. Termomodernizacja Gimnazjum nr 3 150 000

2.
Modernizacja wraz z termomodernizacją budynku Gimnazjum 
nr 3 150 000

3. Modernizacja Gimnazjum nr 6 175 000
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 641
90095- Pozostała działalność 80 641

1. Regulacja potoku Łubinka w Nowym Sączu 80 641
Razem: 314 858 467 000
Ogółem zmniejszenie wydatków 152 142

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta

nr LXII/740/2006 z dnia 25.04.2006r.

Zmiany w Załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne miasta 

Nowego Sącza na lata 2006 - 2008

Zwiększenia Zmniejszenia
150- Przetwórstwo przemysłowe 84 217
15011- Rozwój przedsiębiorczości 84 217

1.

Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości - modernizacja 
budynku po byłym magazynie ZNTK na centrum 
administracyjno- biurowe 84 217
801- Oświata i wychowanie 150 000 150 000
80110- Gimnazja 150 000 150 000

2. Termomodernizacja Gimnazjum nr 3 150 000

2.
Modernizacja wraz z termomodernizacją budynku Gimnazjum 
nr 3 150 000
Razem: 234 217 150 000
Ogółem zwiększenie wydatków 84 217

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Planowane wydatki 
inwestycyjne 2006r.NazwaLp.


